
 

'AB'de Türkiye ile ilgili bilgi kirliliği var'
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krizi, terörle mücadele ve savunma konularının AB için çok önemli olduğunu belirterek "AB-krizi, terörle mücadele ve savunma konularının AB için çok önemli olduğunu belirterek "AB-
Türkiye ilişkilerinde tam bir kopma veya bundan daha fazla eleştiri görmek imkansız" dedi.Türkiye ilişkilerinde tam bir kopma veya bundan daha fazla eleştiri görmek imkansız" dedi.
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Düşünce kuruluşu Avrupa Komşuluk Konseyi Direktörü Vesterbye:- "(Darbe girişimi sonrası
alınan önlemlere ilişkin Avrupa'daki) Tepkiler, bilgi kirliliği kaynaklı. Avrupa medyasının ne
darbeyi yeterince anlayabilmek için zamanı ne de bu yönde bir çabası vardı"-
"Değerlendirmelere göre, darbe girişiminin arkasında Gülen grubu ve ordu içerisindeki bazı
yapılar vardı. Her ikisinin de gizli, şeffaf olmayan yapılar olması ve bunlar hakkında bilgi
bulunmaması da (eleştirilerde) etkili oldu"

Vesterbye, yaptığı açıklamada, AB'nin darbe girişimine tepkisinin iki aşamada
değerlendirilmesi gerektiğini söyledi. AB'nin, girişime ilk tepki gösteren kurum olduğunu
kaydeden Vesterbye, ancak sonraki açıklamalarda sık sık eleştirilere yer verildiğine dikkat
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kaydeden Vesterbye, ancak sonraki açıklamalarda sık sık eleştirilere yer verildiğine dikkat
çekerek "Bu tepkiler, bilgi kirliliği kaynaklı. Avrupa medyasının ne darbeyi yeterince
anlayabilmek için zamanı ne de bu yönde bir çabası vardı" dedi.Bu yaklaşımın sebepleri
arasında Avrupalılar için Türkiye'nin anlaşılması zor bir ülke olmasının da etkisi bulunduğunu
ifade eden Vesterbye, "Ayrıca darbe girişimi hiç beklenmiyordu. Değerlendirmelere göre, darbe
girişiminin arkasında Gülen grubu ve ordu içerisindeki bazı yapılar vardı. Her ikisinin de gizli,
şeffaf olmayan yapılar olması ve bunlar hakkında bilgi bulunmaması da (eleştirilerde) etkili
oldu" diye konuştu.

"Tam bir kopma veya bundan daha fazla eleştiri görmek imkansız"

Tepkilerde, Avrupa'da son yıllarda etkin olan Türkiye hakkındaki olumsuz tavrın da etkisi
bulunduğunu belirten Vesterbye, birçok gazetecinin geçmiştekilerin etkisinde kalarak hareket
etmiş olabileceğini kaydetti.

Avrupa'da Türkofobinin hala var olduğuna dikkat çeken Vesterbye, ancak bununla beraber AB
ve Türkiye arasındaki ilişkilerin çok boyutlu olarak ele alınması gerektiğini ifade ederek
"Örneğin sığınmacı krizi, ılımlı İslam anlayışı oluşturma, terörle mücadele ve savunma konuları
çok önemli. Bu yüzden de tam bir kopma veya bundan daha fazla eleştiri görmek imkansız" dedi.

Türkiye önemli bir ülke

AB liderleri için Türkiye'nin önemini küçümsememelerinin çok önemli olduğunu kaydeden
Vesterbye, "Önümüzdeki dönemde tam da saydığım nedenlerden dolayı Türkiye'yle daha fazla
angaje olacaklarını düşünüyorum. Türkiye sığınmacı krizi konusunda hayati bir rol oynuyor.
Türkiye olmadan Almanya ve diğer ülkeler ulusal çıkarlar konusunda zorluk yaşayacaktır. Bu
ulusal çıkarlar da Türkiye'nin hayati bir rol üstlendiği istikrarlı bir sığınmacı akışıdır"
değerlendirmesinde bulundu.

Vesterbye, medyada çıkan haberler ve siyasilerin zaman zaman yaptığı açıklamalara rağmen
diplomatik seviyede işlerin başka türlü ele alındığını söyledi.

"Türkiye'deki uzlaşı, Batı'daki söylemi değiştirir"

Darbe girişimi sonrası Türkiye'de siyasi partiler arasında varılan uzlaşıya dikkat çeken
Vesterbye, "Laik ve milliyetçi olan muhalefet partileri AK Parti hükümetiyle bir araya geliyor.
Bu son beş yıldır görülmeyen bir şeydi. Avrupalı diplomatlar ve medya bunun önemini anlar
anlamaz, söylemlerde bir değişiklik olabilir ve Türkiye'nin potansiyelinin farkına varabilirler"
diye konuştu.

Daha öndeki araştırmalara atıfta bulunan Vesterbye, FETÖ'nün gizli, kült bir yapı olduğunu,
Avrupa, Türkiye, ABD ve Afrika'daki okullar ve eğitim kurumlarında kökleri bulunduğunu
belirterek "Şu aşamada bu gruba karşı Avrupa hükümetlerinin adım atması çok kolay
gözükmüyor. Ancak bu tamamen henüz bunlarla ilgili soruşturma delillerinin Türkiye
tarafından verilmemesinden kaynaklanıyor" dedi.



 

Avrupa'da harekete geçer

İngiltere'nin Ankara Büyükelçisi Richard Moore'un Hürriyet gazetesine verdiği demeçte,
delillerin sunulması durumunda Avrupa'nın harekete geçilebileceğini söylediğini hatırlatan
Vesterbye, "Eğer tehdit söz konusuysa ve gerçek deliller sunulursa bence bu açıklama, ileride
bir işbirliği olacağını göstermesi açısından çok çok olumlu bir adım. Bunun bir zaman meselesi
olduğunu düşünüyorum. Avrupa ülkeleri, bu örgütün birçok ülke ve birçok başkentte var
olduğu ve AB-Türkiye ilişkileri göz önüne alındığında harekete geçecektir" ifadesini kullandı.

Vesterbye, AB ve Türkiye arasındaki ilişkilerin bazı söylemlere rağmen, diplomatik açından
kararlı bir şekilde devam edeceğini sözlerine ekledi.

 



#AB#AB #Avrupa#Avrupa #Avrupa Birliği#Avrupa Birliği #FETÖ#FETÖ #Türkiye#Türkiye
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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